
P.M.207.0121.11.2024 

Łódź, dn. 30.09.2024 r. 

Zarządzenie nr 11/2024 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 

z dnia 30.09.2024 r.  

w sprawie wprowadzenia tekstu ujednoliconego  

Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854)  

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 207 zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam tekst ujednolicony Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi. 

2. Tekst ujednolicony obejmuje zmiany wprowadzone uchwałą Rady Pedagogicznej 

PM Nr 207: 

 Uchwała Nr 6/2022 z dnia 29.08.2022 r. 

 Uchwała Nr 1/2023 z dnia 28.07.2023 r. 

 Uchwała Nr 6/2024 z dnia 28.08.2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


